מתעורר בכל התיקים בהם מדובר בניזוקים צעירים או קטינים, במיוחד אלה הסובלים

ת תקציבית שתבטיח כי סכום מנזק גופני חמור כך שיש צורך ביצירת תכנית ומסגר

הפיצויים אכן יוכל לספק את צרכיהם עד אריכות ימיהם. בהקשר זה נקבע בעניינם של

תקנות הכשרות המשפטית קטינים וחסויים הסדר חקיקתי להשקעת כספים, כמפורט ב

תקנות הכשרות )להלן: " 2000 -תש"ס והאפוטרופסות )דרכים להשקעת כספי חסוי(

"(. המשפטית והאפוטרופסות

סוגיית הפער הנטען בין שיעור הריבית המשמשת לצורך היוון הפיצויים לעתיד לבין הריבית

שניתן להפיק בערוצי השקעה סולידיים, תידון בהרחבה בהמשך הדברים. בשלב זה אציין כי

ההיוון לריבית שניתן לקבל בהשקעה סולידית לטווח ככל שאכן קיים פער בעייתי בין ריבית

הרכישה;

)ב( כספים אשר לא צפוי כי יידרשו לצורכי החסוי בתוך שנתיים ממועד ההשקעה

בניירות ערך שהוציאה המדינה שמועד פרעונם עולה על שנתיים ממועד -

;3בתקנה הרכישה, ולפרקי זמן מוגדרים מראש, בהתחשב באמור

)ד( -)ג( ו10במסירתם לידי האפוטרופוס הכללי, לשם השקעה לפי הוראות סעיף ( 3)

;1978 -, תשל"ח חוק האפוטרופוס הכלליל

". (1)א()4דרך אחרת שאישר בית המשפט מראש כאמור בתקנה (4)

לבקשה לאישור דרך לתקנות הכשרות המשפטית והאפוטרופסות נקבע כי " )ג(6בתקנה

)א( יצרף האפוטרופוס חוות דעת של 4( או 4)2השקעה של כספי חסוי כאמור בתקנות

". רואה חשבון או של יועץ השקעות, המנמקת את דרך ההשקעה המוצעת

, הסעתו ברכב. עם זאת, יש 8הנתבעת אינה חולקת כי מצבו של הקטין יחייב החל מגיל .121

לצורך שגרת יומו. לקחת בחשבון את הוצאות הניידות הבסיסיות להן נדרש כל אדם

חוק חינוך הנתבעת הוסיפה וטענה כי הקטין עשוי להיות זכאי להוצאות נסיעה על פי

, החל גם בעניינם של ילדים בעלי צרכים מיוחדים המשולבים 1998 -, התשנ"ח מיוחד

במערכת חינוך רגילה.

"(, מוגילבקיןזה את חוות דעתו של מר בועז מוגילבקין )להלן: " הנתבעת הגישה בעניין

וטוענת כי יש לפצות את הקטין רק בשל הוצאות לרכישת אביזרים והוצאות ניידות עודפות

₪. 250,000בסכום כולל של

הלכה היא כי הפיצוי בגין הוצאות ניידות ואחזקת רכב ייפסק בשים לב להוצאות עודפות .122

אקטואריות מעודכנות ופסיקתא לחתימה, הסכומים האמורים נוכח הצורך בהגשת חוו"ד

יישאו הפרשי הצמדה וריבית חוקית מהיום ועד -יום מהיום שאם לא כן 45ישולמו תוך

מועד התשלום בפועל.

פסה"ד ניתן לפרסום, ללא פרטים מזהים. 5129371

המזכירות תמציא פסק הדין לב"כ הצדדים. 54678313

אדר ניתן היום, כ"ח
, 2018מרץ 15תשע"ח,

בהעדר הצדדים.
בלהה טולקובסקי, שופטת

54678313בלהה טולקובסקי

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה